东城区北片城域网光纤链路维护-项目采购单一来源采购公示

- (一) 1. 采购人名称: 北京市东城区教育研究中心
 - 2. 采购项目名称: 东城区北片城域网光纤链路维护-项目采购
 - 3. 项目编号: ZXHZB-ZC-2018149
 - 4. 采购项目内容: 北片城域网光纤链路维护
 - 5. 采购项目的预算金额: 131. 7584 万元
- (二) 拟采购的服务的说明:

98 所学校及干线环路线路维护费用。

(三)采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

2010年度,为实现东城学校一张网,我单位与北京市歌华有线电视网络股份有限公司(下称歌华有线)进行了多次探讨,深度沟通,利用歌华有线在北京市的资源优势建立了东教专网。通过双方的友好协商歌华有线为支持我单位工作对所提供的节点链路、环网链路自费进行优惠,并提供出口带宽用于开展东教网络业务。

由于网络建设是由北京歌华有线电视网络股份有限公司完成,为保证 网络的可用性、可拓展性。结合与歌华有线的成功合作经验,拟继续采用 北京歌华有线电视网络股份有限公司作为东城区教育城域网北片线路维护 费项目的通信运营商,在以往工作基础上进行推广和维护,完成相应传输 服务工作。

(四)拟定的唯一供应商名称:北京歌华有线电视网络股份有限公司

地 址:北京市海淀区花园北路 35 号东门(歌华有线)(公司注册地) 北京市东城区青龙胡同1号歌华大厦(公司主要办公地点)

(五)专业人员论证意见:

姓名	薛伟	职称	教高	工作单位	北京清流股份
姓名	高建新	职称	高工	工作单位	北京国金管理咨询公司
姓名	吕仕平	职称	高工	工作单位	北京金佳汇建筑工程有限公司

(六) 本项目公示期为 2018 年 08 月 10 日至 2018 年 08 月 17 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2018 年 08 月 17 日 15:30(北京时间)之前

以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

(七) 1. 采购人名称: 北京市东城区教育研究中心

采购人地址:北京市东城区夕照寺街13号

采购人联系人: 李老师

采购人联系方式: 010-67142327

2. 采购代理机构全称: 北京中兴恒工程咨询有限公司

采购代理机构地址:北京市朝阳区东三环中路 39 号建外 S0H07 号楼 1903 室 采购代理机构联系人: 赵先生

采购代理机构联系方式: 010-58695920 转 208

3. 财政部门: 北京市东城区财政局

财政部门联系地址:北京市东城区东直门外新中街2号

财政部门联系人: 赵老师

财政部门联系电话:010-64164817

北京中兴恒工程咨询有限公司 2018年08月10日